
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 12.06.2018
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks:
1. SUBARU B9 TRIBECA, reg. märk 031TGO, tehasetähis 4S4WXELU57S003349 alghinnaga 4900
EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
2. BMW 530D, reg. märk 098BJP, tehasetähis WBANC71060B627579 alghinnaga 2200 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
3. OPEL VECTRA, reg. märk 534THZ, tehasetähis W0L0JBF19X1097415 alghinnaga 300 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
4. HONDA CR-V, reg. märk 844BLN, tehasetähis SHSRD97905U000537 alghinnaga 3100 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
5. VOLKSWAGEN SHARAN, reg. märk 845TGO, tehasetähis WVWZZZ7MZVV023603 alghinnaga 490
EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
6. BMW 730I, reg. märk 848TGV, tehasetähis WBAGF21020DF78293 alghinnaga 1000 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
7. SEAT CORDOBA, reg. märk 028THL, tehasetähis VSSZZZ6KZYR146897 alghinnaga 330 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
8. DACIA DUSTER, reg. märk 035MPK, tehasetähis UU1HSDCUN54764595 alghinnaga 6600 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
9. VOLKSWAGEN GOLF, reg. märk 046TFC, tehasetähis WVWZZZ1HZVB142024 alghinnaga 250
EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
10. HONDA CR-V, reg. märk 068TKL, tehasetähis SHSRE5780DU010533 alghinnaga 11900 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
11. CHEVROLET ASTRO, reg. märk 87ZGP, tehasetähis 1GNEL19W3VB191944 alghinnaga 600 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
12. TOYOTA CELICA, reg. märk 96ZKG, tehasetähis JT164ATL000010130 alghinnaga 490 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
13. HONDA CIVIC, reg. märk 158TDC, tehasetähis JHMEK3560XS201102 alghinnaga 360 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
14. BMW 525D, reg. märk 179BKY, tehasetähis WBADL91060GW59362 alghinnaga 900 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
15. VOLKSWAGEN PASSAT, reg. märk 265MJB, tehasetähis WVWZZZ3BZVP100073 alghinnaga 330
EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
16. AUDI A6 AVANT, reg. märk 399AST, tehasetähis WAUZZZ4AZVN002103 alghinnaga 370 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
17. AUDI A6 AVANT, reg. märk 687TJV, tehasetähis WAUZZZ4B42N100912 alghinnaga 1200 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 28.06.2018 kell 20.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Administratsioon, logistikabüroo, Pärnu mnt 139, Tallinn
Telefon: 619 1138

Teadaande number 1305842

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmphrYjdz/www.osta.ee



